



/aclass

A-CLASS

DRIVING SCHOOL

0333 577 5004



@aclass1974

MANUAL		
INTRODUCTORY 6 HOURS*		£174.00 (£29.00ph)
	STANDARD	DISCOUNT**
1 Hour	£32.00	
6 Hours	£186.00 (31.00ph)	£180.00 (£30.00ph)
10 Hours	£300.00 (£30.00ph)	£290.00 (£29.00ph)
20 Hours	£590.00 (£29.50ph)	£570.00 (£28.50ph)
AUTOMATIC		
INTRODUCTORY 6 HOURS*		£192.00 (£32.00ph)
	STANDARD	DISCOUNT**
1 Hour	£35.00	
6 Hours	£204.00 (34.00ph)	£198.00 (£33.00ph)
10 Hours	£330.00 (£33.00ph)	£320.00 (£32.00ph)
20 Hours	£650.00 (£32.50ph)	£630.00 (£31.50ph)
*OFFER VALID FOR THOSE WITH NO PRIOR DRIVING EXPERIENCE BETWEEN THE HOURS OF 9AM TO 4PM ON WEEKDAYS		
**DISCOUNT AVAILABLE FOR STUDENTS AND MEMBERS OF THE NHS, ARMED FORCES AND POLICE WITH VALID ID		

INTENSIVE			
MANUAL		AUTOMATIC	
£32.00 PER HOUR		£35.00 PER HOUR	
10 Hours	£320.00	10 Hours	£350.00
20 Hours	£640.00	20 Hours	£700.00
30 Hours	£960.00	30 Hours	£1,050.00
40 Hours	£1,280.00	40 Hours	£1,400.00
PLEASE BEAR IN MIND THIS DOES NOT INCLUDE THE COST OF THE PRACTICAL TEST			

All prices are correct at time of printing (January 1st 2023)

Prices are subject to change and are at the instructors discretion, except from the introductory offer

BOOKINGS@A-CLASS.CO.UK

WWW.A-CLASSDRIVINGSCHOOL.CO.UK